

**2024 жылғы «17» мамырдағы № 458  
Оқулықтың ғылыми-медициналық сараптама қорытындысы**

<b>Қажетті параметр (бағалау критерийі)</b>	<b>Ақпараттың болуы туралы ақпарат (критерийге және белгіленген талаптарға сәйкестігі)</b>
Қолжазбаның атауы	«Медициналық құқық»
Болжалды таралым	100 дана
Шығарылған жылы	2024
Автордың (авторлардың) тегі, аты, әкесінің аты, ғылыми дәрежесі мен атағы, жұмыс орны, лауазымы	Тлембаева Ж.У., Даулетханова А.А., Караев А.А., Базарова Г.С., Жаркенова С.Б., Жаппарова А.С., Семенова С.Ю., Шерстобоев О.Н., Рахметов С.М.
Рецензенттер	<ol style="list-style-type: none"> <li><b>М.А. Утанов</b> – заң ғылымдарының докторы, профессор, Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сот Төрағасының кеңесшісі;</li> <li><b>Қ.Қ.Садықова</b> – PhD, доцент, Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы Басқару институты директорының орынбасары;</li> <li><b>Т.З.Жақупова</b> – медицина ғылымдарының кандидаты, КеАҚ «Астана медицина университеті» «Сот медицинасы кафедрасы» профессоры</li> <li><b>А.Шаймуратова</b> – «Астана медицина университеті» КеАҚ Мемлекеттік ілді дамыту тобының жетекші маманы</li> </ol>
Пәннің атауы (осы пәнге жататын циклды, оқу басылымы дайындалған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлау бағыттарының тиісті жіктеуіші бойынша кодты көрсету)	«Медициналық құқық»
<b>Құрылымы мен дизайнына қойылатын талаптарға сәйкестігін бағалау</b> (Республикалық оқу-әдістемелік кеңестің оқу-әдістемелік бірлестігінің таңбасын беру тәртібі туралы Ережеге сәйкес)	
Титул парағы және артқы жағы	<p>Авторлар туралы ақпарат жоқ (лауазымы, жұмыс орны, ғылыми немесе академиялық дәрежесі);                      Аннотация 100 сөзден аз;                      Оқулықтарды қарау рәсімі оқу-әдістемелік кеңестің отырысында өтуі тиіс, бұл жағдайда МУА білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету комитеті бекіткен және басылымға ұсынған;</p> <p>ҚР ДСМ «Салидат Қайырбекова атындағы Ұлттық ғылыми денсаулық сақтауды дамыту орталығы» ШЖҚ РМҚ (____ ж.№ __) типографиялық тәсілмен бекітілді және басып шығаруға рұқсат етілді</p>
Қысқартулар тізімі	Сәйкес келеді
Мазмұны	Сәйкес келеді
Кіріспе	Сәйкес келеді
Басылымның негізгі мәтіні	Сәйкес келеді
Қорытынды	Сәйкес келеді

Әдебиеттер тізімі	Кітаптың 10 тақырыбын кәсіби түрде баяндауға мүмкіндік берген 130 әдеби көздер мен онлайн-ресурстар талданды.
Басылымды ресімдеу сапасы (қазақ, ағылшын, орыс тілдерінің нормаларын сақтау, дизайн)	Материал қазақ тілінде жазылған, стилистикалық дәлсіздіктер жоқ.
Оқулықтың көлеміне қойылатын талап-кемінде 9 баспа парағы	Сәйкес келеді. Жұмыс А4 форматындағы 184 парақта ұсынылған, бұл 11, 5 баспа парағына сәйкес келеді
<b>Мазмұнға қойылатын талаптарға сәйкестігін бағалау</b> (Республикалық оқу-әдістемелік кеңестің оқу-әдістемелік бірлестігінің таңбасын беру тәртібі туралы Ережеге сәйкес)	
ҚР БҒМ МЖМБС, ҚР жоғары білім беру біліктілігінің ұлттық шеңберіне, ҚР салалық біліктілік шеңберіне, Кәсіби стандартқа сәйкестігі тұрғысынан оқу басылымының жұмыс тұжырымдамасын бағалау;	Ұлттық, салалық және кәсіби стандарттарға, сондай-ақ ҚР нормативтік-құқықтық құжаттарына сәйкес келеді.
Оқу басылымының мазмұнын қазіргі ғылыми деңгейге сәйкестігін бағалау (осы бағыт бойынша); оқытудың күтілетін нәтижелеріне; олардың қол жетімділігін бағалаудың объективті критерийлеріне сәйкестігін бағалау	Кітапта медициналық практиканы реттейтін құқықтық нормалар туралы заманауи мәліметтер келтірілген. Медициналық құқықтың негізгі ұғымдары, принциптері мен көздері, сондай-ақ медициналық практиканың этикасы мен деонтологиясы егжей-тегжейлі сипатталған. Жалпы, қазіргі ғылыми деңгейге, құқықтану саласындағы дайындықтың осы бағыты бойынша оқытудың күтілетін нәтижелеріне сәйкес келеді.
Теориялық білім, оны талдау және түрлендіру әдіснамасы, оны қолданудың практикалық дағдылары негізінде кәсіби салаға қатысты нақты өнімді құру қабілетін қалыптастыруға бағытталуы.	Оқулық медицина саласындағы құқықтық аспектілерді талдау, қолдану және бағалау дағдыларын қалыптастыруға бағытталған.
Оқу басылымындағы оқу материалын ұсыну мен өзектендірудің әдістемелік жүйесін, оның құзыреттілікке бағытталған білім беру технологияларына бейімделуін бағалау.	Оқулықтың соңында берілген тест тапсырмалары құзыреттілікке бағытталған туралы куәландырады.
Оқу басылымының мазмұны мен ресімделуіне қойылатын	Оқулықтың мазмұны мен дизайнына қойылатын психологиялық-педагогикалық талаптар сақталды.

психологиялық-педагогикалық талаптардың дәрежесі.	сақталу
---	---------

**Сараптамалық қорытынды:** «Медициналық құқық» оқулығы жоғарыда келтірілген ұсыныстар мен ескертулерді ескере отырып, оқу материалы ретінде ұсынылуы мүмкін.

**Шешім:** «Медициналық құқық» оқулығы бекітілсін және берілген ескертулер мен ұсыныстарды ескере отырып, баспаханалық тәсілмен басып шығаруға рұқсат етілсін.

**Сарапшылар тобы:**

Сараптама тобының төрағасы,  
Медициналық білім және ғылым  
департаментінің директоры, х.ғ.к.,  
доцент, МВА.

А. Мурат

Сарапшылар тобының мүшелері:

1. «Медициналық құқық» бағыты бойынша тәуелсіз сарапшы (ғылыми-медициналық сараптама жүргізу жөніндегі тәуелсіз сарапшылар базасынан)
2. Әдістемелік және техникалық қолдау тобы:

Медицина ғылымын дамыту  
орталығының жетекші маманы

А.А. Тлеужан

ҚР ДСМ «Салидат Қайырбекова  
атындағы ҰҒДСДО» ШЖҚ РМК  
Басқарма төрағасының орынбасары



А.Б. Табаров